[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                         №  ___________

         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 27.01.2012 года № 10 «Об утверждении сельской целевой
программы «Развитие физической культуры и спорта на
территории Красносельского сельского поселения в 2012году»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, администрация Красносельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в сельскую целевую программу, утвержденную постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 27.01.2012 года № 10 «Об утверждении сельской целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Красносельского сельского поселения в 2012году» следующие изменения:
1.1. В таблице Паспорт сельской целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Красносельского сельского поселения в 2012году» в строке «Объем и источники финансирования Программы», слова «Объем финансирования программы на 2012 год – 67,1 тыс. рублей, из них: средства местного бюджета  всего 67,1 тыс. рублей» заменить словами «Объем финансирования программы на 2012 год – 121,9 тыс. рублей, из них: средства местного бюджета  всего 121,9 тыс. рублей»;

1.2. Пункт 4 «Основные мероприятия целевой программы» изложить в новой редакции:

«4. Основные мероприятия целевой программы

	№

п/п
	Наименование
	Сроки проведения
	Ответственный

исполнитель
	Финансирование, руб.

	1.
	Мероприятия по содержанию штатной единицы специалиста, осуществляемого организацию физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения
	Февраль-декабрь
	О.В. Польская

	67 122,0

	2.
	Приобретение костюмов и проведение мероприятий
	Ноябрь-декабрь
	Е.Г. Скороход
	54 800,0

	ИТОГО:
	121 922,0

2. Администрации Красносельского сельского поселения обеспечить финансирование мероприятий сельской целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Красносельского сельского поселения в 2012 году» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Красносельского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения

         М.В. Кныш